Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja revisto quanto ao atendimento de dentista aos moradores do residencial Bem Viver,

visto que o dentista só atende na segunda e terça-feira, 2 pacientes por dia.

REQUERIMENTO N° 457/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. QUE SEJA REVISTO QUANTO AO ATENDIMENTO DE
DENTISTA AOS MORADORES DO RESIDENCIAL BEM VIVER,
VISTO QUE O DENTISTA SÓ ATENDE NA SEGUNDA E
TERÇA-FEIRA, 2 PACIENTES POR DIA.

PROTOCOLO GERAL N° 513/2019
Data: 25/02/2019 - -lorário: 11:09

111111111111111111111111

APi

Lülj

erelder PeN:::3 César - FC
Pre.id2ntP

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que existem moradores que não estão conseguindo passar pelo atendimento odontológico.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja revisto

quanto ao atendimento de dentista aos moradores do residencial Bem Viver, visto que o dentista só atende

na segunda e terça-feira, 2 pacientes por dia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 de fev eiro de 2019.

GISL 	OSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1